

V.I.P. 2007 ApS
CVR-nr. 30 36 52 75

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019



Kåre Hjelm Fiskers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.I.P. 2007 ApS Hersegade 7B 4000 Roskilde
	Telefon 47 50 00 03
	CVR-nr. 30 36 52 75
	Stiftet 23. marts 2007
	Hjemsted Roskilde
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Kåre Hjelm Fiskers
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive frisørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 21.657. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 68.775.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 i kr.	2017 i kr.
Bruttofortjeneste.....	347.876	348.372
2 Personaleomkostninger.....	-309.496	-358.428
Afskrivninger.....	-11.346	-8.096
Driftsresultat.....	27.034	-18.152
Finansielle indtægter.....	1.188	0
Finansielle omkostninger.....	-356	-3.001
Ordinært resultat før skat.....	27.866	-21.153
3 Skat af årets resultat.....	-6.209	4.059
ÅRETS RESULTAT.....	21.657	-17.094
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	21.657	-17.094
Disponeret.....	21.657	-17.094

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 i kr.	2017 i kr.
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler.....	32.440	43.786
Materielle anlægsaktiver i alt.....	32.440	43.786
Depositum.....	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	24.000	24.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	56.440	67.786
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer.....	65.431	45.102
Varebeholdninger i alt.....	65.431	45.102
Udskudt skatteaktiv.....	32.122	38.331
Andre tilgodehavender.....	0	2.192
Periodeafgrænsningsposter.....	11.008	9.230
Tilgodehavender i alt.....	43.130	49.753
Likvide beholdninger.....	42.528	1.830
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	151.089	96.685
AKTIVER I ALT.....	207.529	164.471

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u> i kr.	<u>2017</u> i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>-56.225</u>	<u>-77.882</u>
5 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>68.775</u>	<u>47.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af vare og tjenesteydelser.....	4.929	6.415
Anden gæld.....	<u>133.825</u>	<u>110.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>138.754</u>	<u>117.353</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>138.754</u>	<u>117.353</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>207.529</u>	<u>164.471</u>

NOTER

Lønninger.....	299.219	344.429
Omkostninger til social sikring.....	7.465	12.974
Andre personaleomkostninger.....	2.812	1.025
Personalemkostninger i alt.....	<u>309.496</u>	<u>358.428</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede.....	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Beregnet skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	0
Regulering udskudt skat.....	6.209	-4.059
Beregnet skat af årets resultat i alt.....	<u>6.209</u>	<u>-4.059</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der har i årets løb været en mellemregning med virksomhedsdeltager og ledelse, der er indberettet, med tillæg af renter, som lønindkomst. Mellemregningen er forrentet i henhold til gældende skatteregler, som for 2018 er 10.5%.		
5 Egenkapital		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. januar 2018.....	125.000	125.000
Anpartskapital 31. december 2018.....	125.000	125.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2018.....	-77.882	-60.788
Henlagt af årets resultat.....	21.657	-17.094
Overført resultat 31. december 2018.....	<u>-56.225</u>	<u>-77.882</u>
Egenkapital i alt.....	<u>68.775</u>	<u>47.118</u>